ESTADO DO RIO DE JANEIRO

^-003^
pr —O O '̂ •5^

GÂMARA MUNICIPAL 0£ DUQUE DE CAXIAS

LEI No.,i,288„,DE..,^2„/_^3__/ 19^

ASSUNTO Zí.Ç4_.ILM..Q.GADiL-A...LEI...N.£--l-,-2-85-)--«l"e"""27-"de'"'d"e'Zgffi'b"f ©•••

—

AUTOR: BXM6. .gR. PRT^FT^tT.Q_J.!.aA

APROVADO en^lA discussão por ^

21„ L....O.à

votos na reunião de

ião devotos na reunião
APROVADO em .2i discussão lEIâlimiIDADS

_22 oa—

REMETIDO para sanção em .22../.-OS-/ 19. .96 '' °° SP/OlWgô.
SANCIONADO em .27• ••/• 03 •-^ ' '

PUBLICADO no Órgão Oficial em / /
PUBLICADO no Diário Oficial em / /
REVOGADA pela Lei n." de / /

Ot CA1U< .

8=:---00-

estado do rio de janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

N2 1̂ 2SS j D2 27 moAco
DE 1996.

EMENTA; Revoga a Lei n2

1.285, de 27 de. de
zembro de 1995, e da

outras providências.

AClMAM MUITICIPAL DS DÜQUS DE CAXIAS decreta
e eu sa.nciono a seguinte Lei:

de dezembro de 1995.
Art. le - Fica revogada a Lei nS 1.285, de 27

Art. 22 - Ficam restabelecidos, em sua redação
original, os ^efeitos dos dispositivos alterados pels Lei revogada no
artigo anterior, pertencentes às Leis n2 I.090, e 1.212, de 26.12.91
e 23.12.931 respectivamente.

Art. 32 - Ssta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação, produzindo efeitos a contar de 01 de janeiro de I996.

maÂ.ç.0

PRSFEITUEIA I-ÍUinCIPAL DE DUQUE DE CAXIAS,em 27
de 1996.

MOACXR mMo

Prefeito Municipal